様式第１号（第２条関係）
年　　月　　日
本　巣　市　長　　様
住　所
（所在地）
氏　名
（法人名）
固定資産税の課税免除申請書
地域経済牽引事業の促進に係る本巣市固定資産税の特例に関する条例施行規則第２条の規定により、下記の通り関係書類を添えて申請します。
記
	１　事業所の所在地及び名称

	２　地域経済牽引事業の内容

	３　設置した対象施設の名称
及び所在地

	４　操（開）業年月日

５　固定資産の価額等の概要
（１）土地
	所在及び地番
	取得年月日
	取得面積
	取得価額
	事業用建物
建築面積

	年　月　日
	㎡
	円
	㎡

	合　　計

（２）家屋
	種類・構造
	建設着工
年月日
	建築面積
（延面積）
	取得価額
	課税免除
対象面積

	年　月　日
	㎡
	円
	㎡

	合　　計

（３）構築物
	名称
	取得年月日
	耐用年数
	取得価額
	減価償却
開始年月日

	年　月　日
	年
	円
	年　月　日

	合　　計

６　添付書類
（１）登記事項証明書
（２）家屋及び構築物の図面
（３）土地、家屋及び構築物の取得価額を証する書類の写し
（４）地域経済牽引事業の促進による地域の成長発展の基盤強化に関する法律（平成１９年法律第４０号）第１４条第２項に規定する承認地域経済牽引事業計画に係る書類の写し
（５）その他市長が必要であると認める書類